
Vezér Kupa 2023 - Budapest Kupa 31. forduló
Részidõs eredmények - Versenynap 1 készítette: 

Férfiak (30) 3,3 km 0 m 20 ep
Hely Rajtsz Név Idõ

1(40) 2(58) 3(59) 4(56) 5(45) 6(43) 7(50) 8(54) 9(57) 10(55)
15(48) 16(31) 17(32) 18(33) 19(36) 20(37) Cél

1 Nagy István 17:29 0:51 1:52 2:34 2:53 4:01 4:35 5:50 7:02 9:08 10:00
TSE Törekvés Sport Egyesület 0:51 1:01 0:42 0:19 1:08 0:34 1:15 1:12 2:06

15:49 16:27 16:38 16:55 17:11 17:19 17:29
0:17 0:38 0:11 0:17 0:16 0:08 0:10

2 Kovács Tamás 19:27 0:59 2:54 3:40 4:01 5:13 5:52 7:09 8:20 10:37 11:39
0:59 1:55 0:46 0:21 1:12 0:39 1:17 1:11 2:17

17:37 18:19 18:33 18:49 19:06 19:15 19:27
0:19 0:42 0:14 0:16 0:17 0:09 0:12

3 Metzger Balázs 19:43 0:55 1:54 2:54 3:12 4:30 5:10 6:34 7:51 10:27 11:26
VSE Vizsla SE 0:55 0:59 1:00 0:18 1:18 0:40 1:24 1:17 2:36

17:39 18:30 18:45 19:02 19:27 19:34 19:43
0:18 0:51 0:15 0:17 0:25 0:07 0:09

4 Kõszegvári Tibor 20:25 1:03 2:09 2:58 3:19 4:41 5:26 6:55 8:12 10:47 11:49
KFK KFKI Egyesület 1:03 1:06 0:49 0:21 1:22 0:45 1:29 1:17 2:35

18:27 19:17 19:31 19:48 20:07 20:15 20:25
0:19 0:50 0:14 0:17 0:19 0:08 0:10

5 Csík Zoltán 20:27 0:57 1:56 3:14 3:35 4:51 5:33 6:54 8:21 10:47 11:48
KFK KFKI Egyesület 0:57 0:59 1:18 0:21 1:16 0:42 1:21 1:27 2:26

18:37 19:19 19:32 19:49 20:09 20:17 20:27
0:21 0:42 0:13 0:17 0:20 0:08 0:10

6 Cynolter Gábor 20:49 1:01 2:12 3:05 3:24 5:05 5:50 7:24 8:42 11:06 12:09
1:01 1:11 0:53 0:19 1:41 0:45 1:34 1:18 2:24

19:02 19:43 19:56 20:14 20:32 20:40 20:49
0:21 0:41 0:13 0:18 0:18 0:08 0:09

7 Jankó Tamás 21:50 1:06 2:13 3:07 3:28 4:52 5:44 7:13 8:38 11:38 12:45
HSE Hegyisport Szentendre 1:06 1:07 0:54 0:21 1:24 0:52 1:29 1:25 3:00

19:42 20:35 20:51 21:11 21:30 21:39 21:50
0:20 0:53 0:16 0:20 0:19 0:09 0:11

8 Balla Sándor Botond 22:16 1:01 2:09 3:26 3:53 5:15 5:59 8:09 9:32 12:08 13:14
HSE Hegyisport Szentendre 1:01 1:08 1:17 0:27 1:22 0:44 2:10 1:23 2:36

20:16 21:04 21:18 21:37 21:58 22:07 22:16
0:24 0:48 0:14 0:19 0:21 0:09 0:09

9 Juhász Viktor 22:23 1:00 2:12 3:07 3:32 5:02 5:53 7:34 9:02 11:55 13:04
TSE Törekvés Sport Egyesület 1:00 1:12 0:55 0:25 1:30 0:51 1:41 1:28 2:53

20:16 21:06 21:21 21:42 22:02 22:11 22:23
0:28 0:50 0:15 0:21 0:20 0:09 0:12

10 Forrai Gábor 22:25 1:05 2:09 3:07 3:29 4:55 5:43 7:12 8:43 11:36 12:47
HOD Hód-mentor SE 1:05 1:04 0:58 0:22 1:26 0:48 1:29 1:31 2:53

20:07 21:04 21:19 21:47 22:08 22:17 22:25
0:21 0:57 0:15 0:28 0:21 0:09 0:08

11 Szabó Levente 22:52 1:13 2:23 3:25 3:48 5:20 6:07 7:39 9:06 11:51 13:00
1:13 1:10 1:02 0:23 1:32 0:47 1:32 1:27 2:45

20:19 21:32 21:47 22:06 22:32 22:41 22:52
0:19 1:13 0:15 0:19 0:26 0:09 0:11

12 Ludvig László 22:53 1:05 2:12 3:10 3:33 4:59 5:51 7:24 8:54 11:50 13:00
SAS Silvanus Sportegyesület 1:05 1:07 0:58 0:23 1:26 0:52 1:33 1:30 2:56

20:35 21:29 21:45 22:07 22:28 22:40 22:53
0:19 0:54 0:16 0:22 0:21 0:12 0:13

13 Majoros Gábor 23:26 1:20 2:46 3:39 4:00 5:27 6:17 7:51 9:13 12:22 13:43
BMG Babits Mihály Gimnázium DSE 1:20 1:26 0:53 0:21 1:27 0:50 1:34 1:22 3:09

21:14 22:01 22:16 22:36 23:01 23:13 23:26
0:20 0:47 0:15 0:20 0:25 0:12 0:13

14 Eglesz Dénes 24:44 1:03 2:15 3:41 4:13 5:40 6:29 8:08 9:56 13:00 14:21
SAS Silvanus Sportegyesület 1:03 1:12 1:26 0:32 1:27 0:49 1:39 1:48 3:04

22:18 23:34 23:48 24:06 24:23 24:32 24:44
0:20 1:16 0:14 0:18 0:17 0:09 0:12

15 Osváth Szabolcs 24:45 1:17 2:37 3:43 4:04 5:46 6:42 8:15 10:00 12:54 14:02
KFK KFKI Egyesület 1:17 1:20 1:06 0:21 1:42 0:56 1:33 1:45 2:54

22:25 23:13 23:32 23:53 24:24 24:35 24:45
0:30 0:48 0:19 0:21 0:31 0:11 0:10

16 Kálnási Zsolt 25:27 1:06 2:19 3:14 3:39 5:18 6:10 7:55 9:29 13:01 14:22



GYO Gyöngyösi Tájfutó Klub 1:06 1:13 0:55 0:25 1:39 0:52 1:45 1:34 3:32
22:57 23:58 24:16 24:37 24:59 25:14 25:27

0:22 1:01 0:18 0:21 0:22 0:15 0:13
17 Szalóki Rezsõ 25:44 1:10 2:27 3:33 4:00 5:37 6:32 8:23 9:58 13:10 14:29

GYO Gyöngyösi Tájfutó Klub 1:10 1:17 1:06 0:27 1:37 0:55 1:51 1:35 3:12
23:01 24:08 24:31 24:52 25:18 25:32 25:44

0:35 1:07 0:23 0:21 0:26 0:14 0:12
18 Forrai Miklós 25:49 1:30 2:57 4:01 4:29 6:09 7:04 8:48 10:28 13:38 14:58

HOD Hód-mentor SE 1:30 1:27 1:04 0:28 1:40 0:55 1:44 1:40 3:10
23:20 24:24 24:43 25:06 25:28 25:37 25:49

0:25 1:04 0:19 0:23 0:22 0:09 0:12
19 Ács Gábor 26:08 1:16 2:38 3:49 4:15 5:55 6:51 8:42 10:27 13:41 15:08

ZTC Zalaegerszegi TC 1:16 1:22 1:11 0:26 1:40 0:56 1:51 1:45 3:14
23:37 24:31 24:54 25:19 25:46 25:56 26:08

0:23 0:54 0:23 0:25 0:27 0:10 0:12
20 Bacsó Attila 26:30 1:18 2:35 3:59 4:24 6:18 7:15 9:04 10:44 14:01 15:18

VHS Veszprémi Honvéd SE 1:18 1:17 1:24 0:25 1:54 0:57 1:49 1:40 3:17
24:01 25:05 25:22 25:43 26:08 26:18 26:30

0:51 1:04 0:17 0:21 0:25 0:10 0:12
21 Szepesi Imre 26:47 1:21 2:57 4:04 4:31 6:08 7:17 9:03 10:49 14:05 15:26

SAS Silvanus Sportegyesület 1:21 1:36 1:07 0:27 1:37 1:09 1:46 1:46 3:16
23:58 25:08 25:28 25:52 26:17 26:32 26:47

0:45 1:10 0:20 0:24 0:25 0:15 0:15
22 Horváth Ákos 26:50 1:17 2:44 3:44 4:10 5:41 6:41 8:24 10:25 13:35 14:54

HSE Hegyisport Szentendre 1:17 1:27 1:00 0:26 1:31 1:00 1:43 2:01 3:10
23:05 23:55 24:14 24:37 25:05 26:37 26:50

0:27 0:50 0:19 0:23 0:28 1:32 0:13
23 Ács Benedek 30:23 1:07 2:31 3:50 4:18 6:16 7:39 9:47 11:47 15:31 17:13

ZTC Zalaegerszegi TC 1:07 1:24 1:19 0:28 1:58 1:23 2:08 2:00 3:44
27:42 28:49 29:12 29:34 30:01 30:11 30:23

0:26 1:07 0:23 0:22 0:27 0:10 0:12
24 Ludvig István 30:54 2:15 3:51 5:02 5:35 7:20 8:17 10:17 13:00 16:02 17:18

MAF Mûegyetemi AFC Budapest 2:15 1:36 1:11 0:33 1:45 0:57 2:00 2:43 3:02
27:43 29:06 29:28 29:52 30:23 30:40 30:54 11:56 26:57

0:21 1:23 0:22 0:24 0:31 0:17 0:14 *53
25 Kaján László 32:44 1:28 2:58 4:21 4:49 6:39 7:47 11:12 13:16 17:07 18:35

FMT FÕMTERV SK 1:28 1:30 1:23 0:28 1:50 1:08 3:25 2:04 3:51
29:29 30:54 31:18 31:45 32:14 32:30 32:44

1:15 1:25 0:24 0:27 0:29 0:16 0:14
26 Andrási Lajos 33:26 1:38 3:18 4:44 5:19 7:35 8:46 11:02 13:08 17:18 18:59

VHS Veszprémi Honvéd SE 1:38 1:40 1:26 0:35 2:16 1:11 2:16 2:06 4:10
29:48 31:23 31:49 32:17 32:52 33:09 33:26

0:34 1:35 0:26 0:28 0:35 0:17 0:17
27 Hunyadi Károly 35:19 2:07 4:00 5:30 6:09 8:28 9:46 12:20 14:38 18:42 20:20

TAJ Tájrend SE 2:07 1:53 1:30 0:39 2:19 1:18 2:34 2:18 4:04
31:16 32:55 33:22 33:52 34:23 35:00 35:19

0:32 1:39 0:27 0:30 0:31 0:37 0:19
28 Orbán János 35:51 1:42 3:19 4:49 5:22 7:40 8:53 11:13 13:49 18:15 19:58

SAS Silvanus Sportegyesület 1:42 1:37 1:30 0:33 2:18 1:13 2:20 2:36 4:26
32:15 33:46 34:11 34:37 35:12 35:35 35:51

0:37 1:31 0:25 0:26 0:35 0:23 0:16
29 Urbán András 37:25 1:48 3:45 5:29 6:07 8:24 9:42 12:28 15:06 19:32 21:38

BEA Budapesti Egyetemi AC 1:48 1:57 1:44 0:38 2:17 1:18 2:46 2:38 4:26
33:52 35:11 35:41 36:13 36:49 37:09 37:25

0:43 1:19 0:30 0:32 0:36 0:20 0:16
30 Vida István 57:17 2:13 4:14 6:01 6:42 9:28 11:15 14:09 16:53 32:34 34:50

SAS Silvanus Sportegyesület 2:13 2:01 1:47 0:41 2:46 1:47 2:54 2:44 15:41
50:25 52:36 53:23 53:57 54:49 57:05 57:17

0:44 2:11 0:47 0:34 0:52 2:16 0:12

Nõk (10) 3,3 km 0 m 20 ep
Hely Rajtsz Név Idõ

1(40) 2(58) 3(59) 4(56) 5(45) 6(43) 7(50) 8(54) 9(57) 10(55)
15(48) 16(31) 17(32) 18(33) 19(36) 20(37) Cél

1 Radó Gyöngyvér 21:44 1:08 2:23 3:35 3:57 5:17 6:03 7:28 8:52 11:33 12:37
ZTC Zalaegerszegi TC 1:08 1:15 1:12 0:22 1:20 0:46 1:25 1:24 2:41

19:47 20:38 20:51 21:09 21:27 21:35 21:44



0:24 0:51 0:13 0:18 0:18 0:08 0:09
2 Ludvig Ágnes 28:03 1:31 3:00 4:19 4:44 6:32 7:30 9:36 11:25 14:56 16:17

MAF Mûegyetemi AFC Budapest 1:31 1:29 1:19 0:25 1:48 0:58 2:06 1:49 3:31
25:07 26:16 26:41 27:05 27:30 27:42 28:03

0:28 1:09 0:25 0:24 0:25 0:12 0:21
3 Zámbori Éva Adrienne 29:02 1:13 2:56 4:25 4:54 7:01 7:55 9:53 11:48 15:33 17:14

TSE Törekvés Sport Egyesület 1:13 1:43 1:29 0:29 2:07 0:54 1:58 1:55 3:45
26:36 27:34 27:53 28:17 28:42 28:51 29:02
0:20 0:58 0:19 0:24 0:25 0:09 0:11

4 Bacsó Piroska 29:59 1:40 3:09 4:26 4:55 6:48 7:52 9:58 11:48 15:29 17:23
MAF Mûegyetemi AFC Budapest 1:40 1:29 1:17 0:29 1:53 1:04 2:06 1:50 3:41

26:56 28:13 28:34 28:59 29:25 29:42 29:59
0:26 1:17 0:21 0:25 0:26 0:17 0:17

5 Nagy Eszter 31:30 2:15 3:52 5:02 5:37 7:32 8:44 10:48 12:40 16:41 18:07
2:15 1:37 1:10 0:35 1:55 1:12 2:04 1:52 4:01

27:59 29:14 29:36 30:03 30:33 31:15 31:30
0:37 1:15 0:22 0:27 0:30 0:42 0:15

6 Karácsony Mária Katalin 34:04 1:40 3:29 4:57 5:28 7:35 8:47 11:09 13:04 17:10 18:45
AOS Apex Optimista Sportegyesület 1:40 1:49 1:28 0:31 2:07 1:12 2:22 1:55 4:06

30:06 32:04 32:30 32:57 33:32 33:49 34:04
0:28 1:58 0:26 0:27 0:35 0:17 0:15

7 Nyakas Klára 41:22 2:22 4:21 5:45 6:33 8:48 10:06 12:32 15:48 21:05 23:07
MAF Mûegyetemi AFC Budapest 2:22 1:59 1:24 0:48 2:15 1:18 2:26 3:16 5:17

36:26 38:14 38:46 39:26 40:07 41:04 41:22
0:34 1:48 0:32 0:40 0:41 0:57 0:18

8 Lisztes ildikó 45:00 1:33 4:50 6:21 7:25 9:36 10:46 14:18 17:41 22:20 24:25
SAS Silvanus Sportegyesület 1:33 3:17 1:31 1:04 2:11 1:10 3:32 3:23 4:39

39:15 41:54 42:38 43:23 44:13 44:34 45:00
0:48 2:39 0:44 0:45 0:50 0:21 0:26

9 Nagy Kátya 52:45 5:52 8:11 11:36 12:27 15:12 16:50 20:55 24:01 28:46 30:50
5:52 2:19 3:25 0:51 2:45 1:38 4:05 3:06 4:45

45:58 48:14 48:49 49:38 50:23 52:22 52:45
0:39 2:16 0:35 0:49 0:45 1:59 0:23

Nagy Krisztina hiba 1:15 2:30 3:42 4:04 5:30 6:18 8:11 9:39 12:30 13:43
BEA Budapesti Egyetemi AC 1:15 1:15 1:12 0:22 1:26 0:48 1:53 1:28 2:51

20:55 22:02 22:18 22:39 22:59 ----- 23:19 1:01
0:20 1:07 0:16 0:21 0:20 0:20 *47



Vezér Kupa 2023 - Budapest Kupa 31. forduló
Részidõs eredmények - Versenynap 2 készítette: 

Férfiak (19) 2,2 km 0 m 14 ep
Hely Rajtsz Név Idõ

1(52) 2(55) 3(57) 4(56) 5(59) 6(41) 7(51) 8(54) 9(53) 10(39)
Cél

1 Gondár Károly 12:48 1:10 2:57 3:59 4:36 4:58 5:48 7:22 8:58 9:30 10:32
SPA Tabáni Spartacus SKE 1:10 1:47 1:02 0:37 0:22 0:50 1:34 1:36 0:32

12:48
0:29

2 Szabó Endre 14:15 1:10 3:05 4:11 4:54 5:20 6:23 8:05 9:55 10:23 11:36
SAS Silvanus Sportegyesület 1:10 1:55 1:06 0:43 0:26 1:03 1:42 1:50 0:28

14:15
0:28

3 Sipos Ágoston 16:38 1:22 3:28 4:42 5:38 6:04 7:12 9:09 11:35 12:27 13:52
MSE Megalódusz Sportegylet 1:22 2:06 1:14 0:56 0:26 1:08 1:57 2:26 0:52

16:38
0:30

4 Osváth Szabolcs 17:05 1:49 3:53 5:02 5:58 6:32 7:42 9:37 11:52 12:38 14:16
KFK KFKI Egyesület 1:49 2:04 1:09 0:56 0:34 1:10 1:55 2:15 0:46

17:05
0:30

5 Ormay Péter 17:23 1:25 3:48 5:08 6:02 6:33 7:50 9:55 12:09 12:52 14:13
SPA Tabáni Spartacus SKE 1:25 2:23 1:20 0:54 0:31 1:17 2:05 2:14 0:43

17:23
0:29

6 Károlyi Gyula 17:35 1:41 4:04 5:26 6:18 6:46 7:59 10:07 12:19 13:13 14:38
TTE Tipo TKE 1:41 2:23 1:22 0:52 0:28 1:13 2:08 2:12 0:54

17:35
0:34

6 Majoros Gábor 17:35 1:51 4:14 5:27 6:16 6:42 8:19 10:24 12:25 13:09 14:46
BMG Babits Mihály Gimnázium DSE 1:51 2:23 1:13 0:49 0:26 1:37 2:05 2:01 0:44

17:35
0:36

8 Kõvári Tibor 19:06 1:38 4:06 5:22 6:15 6:42 8:10 11:09 13:38 14:21 15:54
1:38 2:28 1:16 0:53 0:27 1:28 2:59 2:29 0:43

19:06
0:31

9 Komoróczki András 19:15 2:13 4:54 6:13 7:13 7:40 9:02 11:09 13:45 14:23 15:59
SAS Silvanus Sportegyesület 2:13 2:41 1:19 1:00 0:27 1:22 2:07 2:36 0:38

19:15
0:40

10 Jelinek István 21:51 1:54 4:49 6:27 7:32 8:09 9:31 11:57 14:48 15:34 17:21
TAJ Tájrend SE 1:54 2:55 1:38 1:05 0:37 1:22 2:26 2:51 0:46

21:51
0:44

11 Kéri Gerzson 30:37 3:24 7:19 9:09 10:27 12:54 15:51 18:54 22:02 23:16 25:56
SZU Szegedi Bokorugró SE 3:24 3:55 1:50 1:18 2:27 2:57 3:03 3:08 1:14

30:37
0:59

12 Nagy Albert 31:30 2:44 6:33 8:17 13:19 14:00 15:27 18:55 22:09 24:06 26:12
SAS Silvanus Sportegyesület 2:44 3:49 1:44 5:02 0:41 1:27 3:28 3:14 1:57

31:30
0:41

13 Gombkötõ Péter 32:14 3:04 6:58 9:03 10:32 11:51 13:48 19:06 22:46 23:51 26:26
TTE Tipo TKE 3:04 3:54 2:05 1:29 1:19 1:57 5:18 3:40 1:05

32:14
1:04

14 Nagy Gábor 32:48 2:32 7:18 10:10 11:53 12:56 15:10 19:39 23:40 24:39 27:06
SAS Silvanus Sportegyesület 2:32 4:46 2:52 1:43 1:03 2:14 4:29 4:01 0:59

32:48
0:50

15 Bogdány Miklós 36:56 4:37 8:28 10:33 12:19 13:16 15:39 19:34 25:11 27:10 29:52
TTE Tipo TKE 4:37 3:51 2:05 1:46 0:57 2:23 3:55 5:37 1:59

36:56 0:46 33:17
1:09 *32 *32

16 Muszély György 37:23 3:44 8:36 11:12 13:28 14:35 16:48 21:04 25:34 26:57 30:06



BEA Budapesti Egyetemi AC 3:44 4:52 2:36 2:16 1:07 2:13 4:16 4:30 1:23
37:23

1:14
17 Nagy Dezsõ 38:13 2:48 6:24 8:35 10:00 12:35 14:58 25:03 28:24 30:18 32:50

SZU Szegedi Bokorugró SE 2:48 3:36 2:11 1:25 2:35 2:23 10:05 3:21 1:54
38:13 14:25

0:50 *45
18 Hodossy Béla 45:48 4:32 10:22 13:23 15:40 16:47 19:45 25:50 32:04 34:00 37:45

TSC Tungsram Sport Club 4:32 5:50 3:01 2:17 1:07 2:58 6:05 6:14 1:56
45:48

1:25
19 Gönczi Péter 58:04 3:45 8:11 10:45 12:26 15:17 17:31 35:57 42:55 44:48 48:25

SPA Tabáni Spartacus SKE 3:45 4:26 2:34 1:41 2:51 2:14 18:26 6:58 1:53
58:04

1:21

Nõk (13) 2,2 km 0 m 14 ep
Hely Rajtsz Név Idõ

1(52) 2(55) 3(57) 4(56) 5(59) 6(41) 7(51) 8(54) 9(53) 10(39)
Cél

1 Tóth Ilka 16:09 1:37 3:53 5:05 5:52 6:18 7:25 9:22 11:22 12:03 13:26
1:37 2:16 1:12 0:47 0:26 1:07 1:57 2:00 0:41

16:09
0:27

2 Nagy Krisztina 17:13 1:22 3:37 5:08 5:57 6:20 7:24 9:10 11:10 11:43 13:06
BEA Budapesti Egyetemi AC 1:22 2:15 1:31 0:49 0:23 1:04 1:46 2:00 0:33

17:13
0:35

3 Sasvári Gabriella 19:04 2:05 5:02 6:29 7:19 7:42 8:52 11:16 13:57 14:45 16:19
AOS Apex Optimista Sportegyesület 2:05 2:57 1:27 0:50 0:23 1:10 2:24 2:41 0:48

19:04
0:28

4 Sziki Ágnes 20:44 1:43 4:26 5:58 7:02 7:34 8:52 11:21 14:14 14:59 16:47
SAS Silvanus Sportegyesület 1:43 2:43 1:32 1:04 0:32 1:18 2:29 2:53 0:45

20:44
0:43

5 Ludvig-Szekér Orsolya 22:34 2:15 5:25 7:15 8:26 9:03 10:30 13:18 16:09 16:55 18:44
2:15 3:10 1:50 1:11 0:37 1:27 2:48 2:51 0:46

22:34
0:42

6 Novotni Tiborné 25:36 2:17 5:39 7:24 8:37 10:28 12:01 14:48 17:47 18:37 20:59
BBB Balassagyarmati BB KSE 2:17 3:22 1:45 1:13 1:51 1:33 2:47 2:59 0:50

25:36
0:43

7 Biró Aletta 28:10 2:25 5:52 8:39 9:58 11:23 13:45 16:52 20:02 21:02 23:13
BEA Budapesti Egyetemi AC 2:25 3:27 2:47 1:19 1:25 2:22 3:07 3:10 1:00

28:10
0:45

8 Nagy Andrea 29:43 2:21 5:48 7:50 9:19 10:05 11:51 16:09 20:23 21:26 23:39
2:21 3:27 2:02 1:29 0:46 1:46 4:18 4:14 1:03

29:43
0:53

8 Szabó Zsuzsanna 29:43 2:41 6:32 9:03 10:28 12:21 14:18 17:30 21:16 22:12 24:41
SAS Silvanus Sportegyesület 2:41 3:51 2:31 1:25 1:53 1:57 3:12 3:46 0:56

29:43
0:52

10 Bogdány Szilvia 30:15 2:08 6:01 7:40 8:43 10:19 12:26 17:40 22:32 23:12 25:08
TTE Tipo TKE 2:08 3:53 1:39 1:03 1:36 2:07 5:14 4:52 0:40

30:15
0:50

11 Cser Krisztina 35:00 3:44 8:04 10:27 12:12 15:09 17:23 21:17 25:17 26:12 28:50
SPA Tabáni Spartacus SKE 3:44 4:20 2:23 1:45 2:57 2:14 3:54 4:00 0:55

35:00
0:55

12 Kunecz Rózsa 38:57 3:30 8:16 10:39 12:27 13:32 15:41 21:19 28:13 29:46 32:57
VHS Veszprémi Honvéd SE 3:30 4:46 2:23 1:48 1:05 2:09 5:38 6:54 1:33

38:57



0:49

Ács Johanna hiba 1:57 4:45 6:44 8:31 9:15 11:15 14:16 17:36 18:50 20:45
MOM MOM Hegyvidéki Szabadidõsport 1:57 2:48 1:59 1:47 0:44 2:00 3:01 3:20 1:14

25:21 23:37
0:37 *36



Vezér Kupa 2023 - Budapest Kupa 31. forduló
Részidõs eredmények - Versenynap 3 készítette: 

Férfiak (7) 1,2 km 0 m 12 ep
Hely Rajtsz Név Idõ

1(38) 2(47) 3(56) 4(59) 5(58) 6(45) 7(46) 8(42) 9(43) 10(44)

1 Gondár Károly 6:45 0:28 1:01 1:32 1:52 2:44 3:33 3:53 4:21 4:40
SPA Tabáni Spartacus SKE 0:28 0:33 0:31 0:20 0:52 0:49 0:20 0:28 0:19

2 Szalóki Rezsõ 8:48 0:33 1:19 2:02 2:31 3:31 4:42 5:10 5:48 6:17
GYO Gyöngyösi Tájfutó Klub 0:33 0:46 0:43 0:29 1:00 1:11 0:28 0:38 0:29

3 Károlyi Gyula 8:59 0:41 1:28 2:10 2:37 3:45 4:55 5:20 5:56 6:21
TTE Tipo TKE 0:41 0:47 0:42 0:27 1:08 1:10 0:25 0:36 0:25

4 Kaján László 11:07 0:56 1:52 2:39 3:15 4:27 5:48 6:25 7:14 7:49
FMT FÕMTERV SK 0:56 0:56 0:47 0:36 1:12 1:21 0:37 0:49 0:35

5 Oszlovics Levente 17:40 1:25 2:32 3:46 4:48 6:28 8:20 9:30 11:07 12:14 13:00
MOM MOM Hegyvidéki Szabadidõsport 1:25 1:07 1:14 1:02 1:40 1:52 1:10 1:37 1:07

6 Takács Boldizsár 18:38 1:02 2:55 4:49 5:27 7:24 9:15 9:41 11:00 12:10 13:35
1:02 1:53 1:54 0:38 1:57 1:51 0:26 1:19 1:10

7 Ludvig Ubul 38:28 2:51 4:47 8:28 10:24 15:33 21:18 23:13 25:42 28:10 29:07
2:51 1:56 3:41 1:56 5:09 5:45 1:55 2:29 2:28

Nõk (3) 1,2 km 0 m 12 ep
Hely Rajtsz Név Idõ

1(38) 2(47) 3(56) 4(59) 5(58) 6(45) 7(46) 8(42) 9(43) 10(44)

1 Tóth Nóra 28:53 2:10 3:53 5:44 6:36 9:49 14:46 16:14 17:51 18:44 20:15
GYO Gyöngyösi Tájfutó Klub 2:10 1:43 1:51 0:52 3:13 4:57 1:28 1:37 0:53

2 Kostyera Karina 35:13 3:36 6:24 8:23 9:35 12:01 15:04 16:17 26:59 28:04 29:56
3:36 2:48 1:59 1:12 2:26 3:03 1:13 10:42 1:05
14:35
*41

3 Oszlovics Réka 35:16 3:36 6:24 8:27 9:35 12:01 15:08 16:17 26:58 28:08 30:03
MOM MOM Hegyvidéki Szabadidõsport 3:36 2:48 2:03 1:08 2:26 3:07 1:09 10:41 1:10
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Férfiak (13) 0,0 km 0 m 20 ep

Hely Rajtsz Név Idõ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Kõszegvári Tibor 20:02 #(33) #(31) #(39) #(47) #(39) #(40) #(39) #(37) #(38) #(37) #(34) #(46) #(45) #(52)
KFK KFKI Egyesület 0:31 1:03 2:18 2:48 3:09 3:38 4:12 5:15 6:05 6:55 7:42 8:31 9:08 9:33

0:31 0:32 1:15 0:30 0:21 0:29 0:34 1:03 0:50 0:50 0:47 0:49 0:37 0:25
20 pont #(41) #(46) #(42) #(45) #(52) #(41) #(42) #(44) #(51) #(49) #(51) #(44) #(48) #(35)

10:07 10:59 11:29 12:12 12:33 13:02 13:46 14:23 15:14 15:56 16:27 17:02 17:36 18:25
0:34 0:52 0:30 0:43 0:21 0:29 0:44 0:37 0:51 0:42 0:31 0:35 0:34 0:49

#(36) #(32) #(36) Cél
19:02 19:19 19:43 20:02

0:37 0:17 0:24 0:19
2 Ipsics László 40:37 #(48) #(44) #(51) #(49) #(51) #(44) #(42) #(41) #(52) #(45) #(42) #(46) #(34) #(37)

TTE Tipo TKE 0:49 1:31 2:36 3:24 4:10 4:57 6:05 7:20 8:02 8:42 9:27 10:20 12:11 16:19
0:49 0:42 1:05 0:48 0:46 0:47 1:08 1:15 0:42 0:40 0:45 0:53 1:51 4:08

20 pont #(38) #(37) #(39) #(47) #(39) #(40) #(39) #(31) #(33) #(31) #(39) #(37) #(34) #(46)
18:51 20:04 21:33 22:19 23:25 23:59 25:29 27:00 27:59 30:52 32:33 33:56 35:42 36:18

2:32 1:13 1:29 0:46 1:06 0:34 1:30 1:31 0:59 2:53 1:41 1:23 1:46 0:36
#(36) #(35) #(36) #(32) #(36) Cél
37:50 38:30 39:16 39:39 40:13 40:37

1:32 0:40 0:46 0:23 0:34 0:24
3 Nagy Norbert 35:10 #(48) #(44) #(51) #(49) #(51) #(44) #(42) #(46) #(42) #(45) #(52) #(41) #(42) #(35)

SAS Silvanus Sportegyesület 1:15 2:02 3:23 4:07 4:58 5:53 6:33 8:21 10:10 11:09 11:48 12:32 13:42 16:31
1:15 0:47 1:21 0:44 0:51 0:55 0:40 1:48 1:49 0:59 0:39 0:44 1:10 2:49

19 pont #(36) #(32) #(36) #(46) #(34) #(37) #(39) #(40) #(39) #(47) #(39) #(31) #(33) #(38)
17:53 18:38 20:50 22:26 24:15 25:33 28:03 29:03 30:09 30:46 32:27 33:49 34:38 -----

1:22 0:45 2:12 1:36 1:49 1:18 2:30 1:00 1:06 0:37 1:41 1:22 0:49
Cél

35:10
0:32

4 Miháczi Zoltán #2 24:24 #(36) #(32) #(36) #(35) #(42) #(46) #(34) #(46) #(42) #(41) #(52) #(45) #(42) #(44)
TTE Tipo TKE 0:19 0:38 1:09 1:45 2:34 3:09 3:40 4:13 4:49 5:38 6:25 6:54 7:29 8:15

0:19 0:19 0:31 0:36 0:49 0:35 0:31 0:33 0:36 0:49 0:47 0:29 0:35 0:46
20 pont #(51) #(49) #(51) #(44) #(48) #(44) #(42) #(46) #(34) #(37) #(38) #(37) #(39) #(47)

8:56 9:32 10:07 10:51 12:03 14:18 14:47 15:22 15:53 16:55 17:53 18:51 20:02 20:29
0:41 0:36 0:35 0:44 1:12 2:15 0:29 0:35 0:31 1:02 0:58 0:58 1:11 0:27

#(39) #(40) #(39) #(31) #(33) Cél
20:52 21:25 22:02 23:16 23:51 24:24

0:23 0:33 0:37 1:14 0:35 0:33
5 Józsa Balázs 29:49 #(48) #(44) #(51) #(49) #(51) #(44) #(42) #(45) #(52) #(41) #(42) #(46) #(42) #(35)

SAS Silvanus Sportegyesület 1:12 2:05 3:16 4:04 4:40 5:31 6:33 7:21 7:51 8:23 9:09 9:50 11:11 11:50
1:12 0:53 1:11 0:48 0:36 0:51 1:02 0:48 0:30 0:32 0:46 0:41 1:21 0:39

18 pont #(36) #(46) #(34) #(37) #(38) #(37) #(39) #(47) #(39) #(40) #(39) #(31) #(38) #(33)
12:38 14:11 16:11 17:22 18:35 19:30 20:39 21:13 21:33 22:04 22:39 24:17 25:41 28:13

0:48 1:33 2:00 1:11 1:13 0:55 1:09 0:34 0:20 0:31 0:35 1:38 1:24 2:32
#(32) Cél

----- 29:49
1:36

6 Sipos Ágoston 27:27 #(48) #(44) #(51) #(49) #(51) #(44) #(42) #(45) #(52) #(41) #(42) #(46) #(34) #(37)
MSE Megalódusz Sportegylet 0:50 1:27 2:22 2:58 3:31 4:16 4:50 5:34 6:02 6:35 7:25 8:05 9:18 10:28

0:50 0:37 0:55 0:36 0:33 0:45 0:34 0:44 0:28 0:33 0:50 0:40 1:13 1:10
15+5 pont #(39) #(40) #(39) #(47) #(39) #(31) #(32) #(33) #(31) #(39) #(37) #(38) #(37) #(34)

11:52 12:41 13:30 13:59 14:25 15:53 16:29 16:53 18:01 19:09 20:21 21:28 22:24 23:15
1:24 0:49 0:49 0:29 0:26 1:28 0:36 0:24 1:08 1:08 1:12 1:07 0:56 0:51

#(44) #(48) #(35) #(36) #(32) #(36) Cél
